АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Суджанского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 февраля 2016 года                                                                     №27

О результатах публичных слушаний
по проекту корректировки Правил
землепользования и застройки
муниципального образования
«Пореченский сельсовет»
Суджанского района Курской

области

В соответствии со ст.30, ст.31, ст.32 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 года №191-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Пореченский сельсовет» Суджанского Курской области, постановлением Администрации Пореченского сельсовета от 21.10.2015 №139 «О корректировке Правил землепользования и застройки муниципального образования «Пореченский сельсовет» Суджанского района Курской области», постановлением Администрации Пореченского сельсовета от 30.11.2015 №185 «О проведении публичных слушаний по проекту корректировки Правил землепользования и застройки муниципального образования «Пореченский сельсовет» Суджанского района Курской области», рассмотрев протокол публичных слушаний от 04.02.2016г., заключение о результатах проведения публичных слушаний по проекту корректировки Правил землепользования и застройки, Администрация Пореченского сельсовета Суджанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить проект корректировки Правил землепользования и застройки муниципального образования «Пореченский сельсовет» Суджанского района Курской области, одобренный большинством голосов участников публичных слушаний, на рассмотрение и утверждение Собранию депутатов Пореченского сельсовета Суджанского района Курской области.
2. Обнародовать в установленном порядке для официального обнародования муниципальных правовых актов заключение о результатах проведения публичных слушаний по проекту корректировки Правил землепользования и застройки муниципального образования «Пореченский сельсовет» Суджанского района Курской области и разместить на официальном сайте Администрации Пореченского сельсовета Суджанского района Курской области http/Поречное.РФ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Пореченского сельсовета
Суджанского района                                                А.М.Богачёв